MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 51 DE 10 DE MARÇO DE 2014.

   O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Art. 95 do Regulamento
Geral dos Cursos de Graduação da UFGD, RESOLVE ad referendum:

                       Aprovar o oferecimento de disciplina em horário especial, como segue:

DISCIPLINA C.H. Unidade Acadêmica
Métodos e Técnicas de Pesquisa 72hs FAED

                      Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 51 DE 10 DE MARÇO DE 2014.